
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kołobrzegu 

z dnia 8 maja 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń 

prawa i podejmowania działań następczych w Inspekcji Weterynaryjnej 

Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Kołobrzegu 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 12) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  

o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 poz. 928) i §7 ust. 1 pkt 9) Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kołobrzegu, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się: 

1) wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń  naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Kołobrzegu, która stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) klauzule informacyjne do przetwarzania danych osobowych dla sygnalisty, które 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) klauzule informacyjne do przetwarzania danych osobowych dla osoby której dotyczy 

zgłoszenie sygnalisty, które stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wzór upoważnienia do przetwarzania danych osobowych w zakresie przyjmowania 

zgłoszeń wewnętrznych sygnalisty oraz podejmowania działań następczych, który 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Procedura wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości osób 

wykonujących pracę w Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowym Inspektoracie Weterynarii  

w Kołobrzegu tj. 16 maja 2025 r., poprzez: 

1) zapoznanie z procedurą pracowników w sposób przyjęty w zakładzie pracy oraz 

odebranie oświadczeń pracowników w tym zakresie, 

2) umieszczenie na stronie internetowej BIP Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego 

Inspektoratu Weterynarii w Kołobrzegu. 

 

 


		2025-05-09T10:22:45+0200




